



November 12, 2024

**TO: Holders List**

**SUBJECT: 071742 Parcel 86 Pipe Realignment Project 2024**

**Responses to Bid Questions # 01**

1. BIDDER QUESTION (Q-002421 10-31-24)

I would like to confirm that we are on the plan holders list for this project bidding, also do we need to sign up somewhere to get advertisements emailed?

[RESPONSE \(11/12/24\)](#)

Just posted the Holders List and your email is on it.

2. BIDDER QUESTION (Q-002655 11-12-24)

What are the working days for this project?

[RESPONSE \(11/12/24\)](#)

The specifications have been updated. Please see version 2 posted.

3. BIDDER QUESTION (Email 11-11-24)

Do you have the working days allotted for this project?

[RESPONSE \(11/12/24\)](#)

The specifications have been updated. Please see version 2 posted.